

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**FATURA / DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido		Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
30384	COLHER PEDREIRO 8 CANTO REDONDO - COLLINS	8205.59.00	060	5.409	UN	10	12,80	128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36645	COLHER PEDREIRO 8 CANTO REDONDO - PACETTA	8205.59.00	060	5.409	UN	6	25,89	155,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30828	COLHER PEDREIRO 9 CANTO REDONDO - COLLINS	8205.59.00	060	5.409	UN	4	12,45	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37924	COLHER PEDREIRO CANTO RETO PACETTA 08	8205.59.00	060	5.409	UN	3	23,86	71,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22797	COLUNA P/LAVAT. IZY/ASPEN BR.GELO DECA	6910.90.00	060	5.409	UN	5	78,44	392,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12682	COLUNA P/LAVAT. IZY/ASPEN CAMELO DECA	6910.90.00	060	5.409	UN	1	83,66	83,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37375	COLUNA P/LAVAT. IZY/ASPEN CZ.REAL DECA	6910.90.00	060	5.409	UN	2	87,59	175,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36003	COLUNA P/LAVAT.SAVEIRO BR.GELO ROCA	6910.90.00	060	5.409	UN	1	62,66	62,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6533	COMBO VASO IZY ACOPLADA BR.GELO DECA COMPLETO	6910.90.00	060	5.409	UN	6	165,33	991,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37824	COMEDOURO MED ANTI-FORMIGA 1L REF 1763 (4)	3924.90.00	051	5.152	UN	5	7,57	37,85	37,85	0,00	0,00	17,00	0,00
37086	COMEDOURO PEQ ANTI-FORMIGA 550ML REF 1756 (4)	3924.90.00	051	5.152	UN	5	5,98	29,90	29,90	0,00	0,00	17,00	0,00
37405	CONE 50CM LARANJA E BRANCO	3926.90.90	060	5.409	UN	2	13,81	27,62	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
37589	CONECTOR COAXIAL ROSC/ANEL CART C/10MISTER	8529.90.20	060	5.409	UN	1	0,46	0,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42389	CONECTOR DE EMENDA 221 2 POLOS 32A WAGO	8536.90.90	051	5.152	UN	10	2,23	22,30	22,30	0,00	0,00	17,00	0,00
43055	CONECTOR DE EMENDA 221 2 POLOS 41A WAGO	8536.90.90	051	5.152	UN	10	4,19	41,90	41,90	0,00	0,00	17,00	0,00
23049	CONECTOR DE EMENDA 221 3 POLOS 32A WAGO	8536.90.90	051	5.152	UN	8	2,54	20,32	20,32	0,00	0,00	17,00	0,00
42681	CONECTOR DE EMENDA 221 5 POLOS 32A WAGO	8536.90.90	051	5.152	UN	10	4,41	44,10	44,10	0,00	0,00	17,00	0,00
60243	CONECTOR DE EMENDA EM LINHA 221 WAGO	8536.90.90	051	5.152	PC	10	2,76	27,60	27,60	0,00	0,00	17,00	0,00
36019	CONECTOR EMENDA 221-612 2 DERIV 6MM2 - WAGO	8536.90.90	051	5.152	UN	90	3,72	334,80	334,80	0,00	0,00	17,00	0,00
7289	CONECTOR P/ ANTENA	3917.40.90	060	5.409	UN	100	0,30	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
931	CONECTOR P/HASTE TERRA 1/2 EV	8535.90.90	060	5.409	UN	20	3,88	77,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23641	CONECTOR PARA MANGUEIRA	3917.40.90	060	5.409	UN	12	4,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**FATURA / DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
<b>4.605,26</b>				<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
36932	1/2 CONECTOR PORCELANA 2X06MM 25A G20	8536.90.90	051	5.152	UN	10	2,16	21,60	21,60	0,00	0,00	17,00	0,00
9517	CONECTOR PORCELANA 2X10MM	3917.40.90	060	5.409	UN	10	1,16	11,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36135	CONECTOR PORCELANA 2X10MM 30A G20	8536.90.90	051	5.152	UN	10	2,10	21,00	21,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37382	CONECTOR PORCELANA 2X16MM 50A G20	8536.90.10	060	5.409	UN	9	3,92	35,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36443	CONECTOR PORCELANA 3X06MM 25A G20	8536.90.90	051	5.152	UN	10	0,35	3,50	3,50	0,00	0,00	17,00	0,00
31037	CONECTOR PORCELANA 3X10MM (2) MISTER	8536.90.10	060	5.409	UN	20	4,10	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16147	CONECTOR PORCELANA MD 2P 10MM - LIEGE	8536.90.10	060	5.409	UN	100	2,16	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31343	CONECTOR PORCELANA MD 3P 10MM - LIEGE	8536.90.10	060	5.409	UN	90	2,96	266,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66136	CONECTOR PORCELANA MD 3P 10MM CART 2PCS - INTERNEED	8536.90.10	260	5.409	UN	20	2,31	46,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36347	CONEXAO MANG TE 1/2 INTERNO AZUL - LIEGE	3917.40.90	060	5.409	UN	50	0,90	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30958	CONEXAO MANG UNIAO REDUCAO INT 3/4X1/2 - LIEGE	3917.40.90	060	5.409	UN	25	0,96	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14361	CONEXAO MANGUEIRA 1/2X3/4	3917.40.90	060	5.409	UN	40	1,63	65,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31087	CONJ GRELHA+P-GRE QUAD CX 150	3917.40.90	060	5.409	UN	6	10,88	65,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36596	CONJ PINTURA FLEX ACRILICA ROMA	9603.40.90	060	5.409	UN	3	11,44	34,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37864	CONJ. POTE QUAD. 270/550/1300ML C/3 ERCA REF.2356 (6)	3924.10.00	051	5.152	UN	4	6,55	26,20	26,20	0,00	0,00	17,00	0,00
37524	CONJUNTO 80 DALLAS NOGAL SEVILHA / BRANCO CUBA 80 RETA	9403.40.00	060	5.409	UN	1	591,80	591,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36784	CONJUNTO 80 PRIMAVERA ARGENTO/ BRANCO CUBA 80 RETA	9403.40.00	060	5.409	UN	1	725,56	725,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5294	CONJUNTO MOTOQUEIRO TAM GG - WORKER	6210.40.00	051	5.152	UN	1	88,96	88,96	88,96	0,00	0,00	17,00	0,00
382	CONJUNTO MOTOQUEIRO TAM GRD - WORKER	6211.39.90	051	5.152	UN	1	88,96	88,96	88,96	0,00	0,00	17,00	0,00
12355	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 200ML	2824.90.10	060	5.409	UN	3	5,29	15,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
Hora de Saída <b>10:11:03</b>			

<b>FATURA / DUPLICATA</b>			
---------------------------	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	Alíquotas I.P.I.
10757	CONVERTEDOR DE FERRUGEM 500ML	2824.90.10	060	5.409	UN	2	9,45	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9697	CONVERTEDOR FERRUGEM 1LITRO	3824.99.41	060	5.409	UN	6	26,99	161,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12181	COPO COQUETEL MEDIDOR 550 ML - TRANSPARENTE	3924.10.00	051	5.152	UN	48	0,95	45,60	45,60	0,00	0,00	17,00	0,00
15086	COPO DE COQUETEL BOLA 360 ML - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	46	0,51	23,46	23,46	0,00	0,00	17,00	0,00
13782	COPO LONG DRINK BALADA 330 ML - SORTIDO	3924.10.00	051	5.152	UN	48	0,42	20,16	20,16	0,00	0,00	17,00	0,00
37689	COPO MEDIDA GRADUADO PANAMBY 500ML (6)	3924.10.00	051	5.152	UN	5	5,69	28,45	28,45	0,00	0,00	17,00	0,00
37918	COPO MULTIUSO BARROCO 310 ML (JG C/ 6) WHEATON 10875	7013.28.00	051	5.152	UN	2	3,25	6,50	6,50	0,00	0,00	17,00	0,00
14115	CORANTE COLORSIL 34ML AZUL REAL	3204.19.20	060	5.409	UN	5	4,73	23,65	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
14256	CORANTE COLORSIL 34ML VERDE	3204.19.20	060	5.409	UN	12	4,73	56,76	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2219	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO MARROM	3204.17.00	060	5.409	UN	2	4,85	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5484	CORANTE LIQ.XADREZ/GLOBO OCRE	3204.17.00	060	5.409	UN	12	4,88	58,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63418	CORANTE LIQUIDO AMARELO - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	23	3,50	80,50	80,50	0,00	0,00	17,00	0,00
36043	CORANTE LIQUIDO AZUL - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	39	3,50	136,50	136,50	0,00	0,00	17,00	0,00
37071	CORANTE LIQUIDO LARANJA - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	31	3,43	106,33	106,33	0,00	0,00	17,00	0,00
36113	CORANTE LIQUIDO MARROM - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	12	3,45	41,40	41,40	0,00	0,00	17,00	0,00
36404	CORANTE LIQUIDO OCRE - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	27	3,43	92,61	92,61	0,00	0,00	17,00	0,00
31390	CORANTE LIQUIDO PRETO - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	54	3,50	189,00	189,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36475	CORANTE LIQUIDO VERDE - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	33	3,34	110,22	110,22	0,00	0,00	17,00	0,00
36219	CORANTE LIQUIDO VERMELHO - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	34	3,50	119,00	119,00	0,00	0,00	17,00	0,00
36974	CORANTE LIQUIDO VIOLETA - CHEMICOLOR	3204.16.00	051	5.152	UN	40	3,50	140,00	140,00	0,00	0,00	17,00	0,00
37456	CORANTE MARROM	3204.19.20	060	5.409	UN	18	4,57	82,26	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
9514	CORANTE PRETO	3204.17.00	060	5.409	UN	36	3,50	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8009	CORANTE VERMELHO	3204.17.00	060	5.409	UN	30	3,68	110,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
	<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço	Município	UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
<b>1</b>				

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
10830	CORANTE VIOLETA	3204.19.20	060	5.409	UN	5	4,75	23,75	0,00	0,00	0,00	0,17 0,00
37169	CORDA MULTIF ECO CARRETEL 04MM(217M) ARTEPLAS	5607.49.00	060	5.409	UN	2	82,17	164,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37696	CORDA MULTIFLEX ECO 4MM	6105.10.00	060	5.409	MT	1	0,39	0,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
34225	CORDA PET TRANC 10MM 165M COLOR -COLLINS	5607.50.90	060	5.409	UN	165	1,23	202,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31392	CORDA PET TRANC 12MM 111M PR - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	MT	647	1,78	1.151,66	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
35982	CORDA PET TRANC 8MM 228M AZ - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	UN	1	187,40	187,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29881	CORDA PET TRANC 8MM 228M PR - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	229	93,70	21.457,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36228	CORDA PET TRANC CR 03MM 297M COLOR - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	MT	273	0,36	98,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28887	CORDA PET TRANC CR 05MM 133M COLOR - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	UN	399	72,22	28.815,78	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
68355	CORDA PET TRANC CR 12MM COLOR - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	MT	105	1,74	182,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5293	CORDA PET TRANC RL 6MM 150M BR - COLLINS	5607.50.90	060	5.409	UN	1	102,27	102,27	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3619	CORDA PET TRANCADA 6MM RL 150M COLOR	5607.49.00	060	5.409	MT	126	0,69	86,94	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4256	CORDA PP BRANCA 4MM RL 400M RIOMAR	5607.49.00	060	5.409	MT	1	0,45	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7514	CORDA SISAL 8MM	6105.10.00	060	5.409	MT	440	0,64	281,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36803	CORDA TRANC POLIP 30 MM BRANCA 625 M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	0,25	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37195	CORDA TRANC POLIP 40 MM BRANCA 360 M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	0,43	0,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36855	CORDA TRANC POLIP 50 MM BRANCA 250 M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	0,55	0,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37560	CORDA TRANC POLIP 60 MM BRANCA 165 M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	0,77	0,77	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37559	CORDA TRANC POLIP 80 MM COLOR 210 M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	1,38	1,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37933	CORDA TRANC PP 30MM BR 625M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	566	170,94	96.752,04	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66526	CORDA TRANC PP 3;0MM BR 625M - COLLINS	5607.49.00	260	5.409	MT	625	0,30	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31360	CORDA TRANC PP 40MM BR 360M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	0,38	0,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
38015	CORDA TRANC PP 40MM COLOR 360M - COLLINS	5607.49.00	060	5.409	UN	1	150,25	150,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
64162	CORDA TRANC PP 5;0MM BR	5607.49.00	260	5.409	MT	750	0,66	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
		<b>9 Sem Frete</b>			
Endereço			Município	UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
36342	250M - COLLINS CORDA TRANC PP 60MM BR	5607.49.00	060	5.409	UN	330	0,69	227,70	0,00	0,00	0,00	0,00
36257	165M - COLLINS CORDA TRANC PP 60MM COLOR	5607.49.00	060	5.409	UN	165	0,75	123,75	0,00	0,00	0,00	0,00
64739	165M - COLLINS CORDA TRANC PP 6;0MM BR	5607.49.00	260	5.409	MT	165	0,96	158,40	0,00	0,00	0,00	0,00
29773	165M - COLLINS CORDAO PARAL BR 2X15MM RL	5607.49.00	060	5.409	UN	1	2,10	2,10	0,00	0,00	0,00	0,00
30152	100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	1	3,90	3,90	3,90	0,00	0,00	17,00
5759	100MTS - MEGATRON/COBRECOCOM	8544.49.00	051	5.152	UN	200	1,84	368,00	368,00	0,00	0,00	17,00
16774	CORDAO PARALELO 300V 2X1,5MM2	8544.49.00	051	5.152	UN	200	3,50	700,00	700,00	0,00	0,00	17,00
5637	CORDAO PARALELO 300V 2X2,5MM2	8544.49.00	051	5.152	UN	200	3,50	700,00	700,00	0,00	0,00	17,00
4088	CORRENTE DTOOLS GALV. 4MM BL 12,5KG 39M	7315.82.00	060	5.409	MT	38	8,20	311,60	0,00	0,00	0,00	0,17
36040	CORRENTE DTOOLS GALV. 6MM BL 25KG 35M	7315.82.00	060	5.409	MT	35	17,00	595,00	0,00	0,00	0,00	0,17
5896	CORRENTE GALV CURTO 32MM 1250KG - ACEROSID	7315.82.00	060	5.409	UN	1	152,38	152,38	0,00	0,00	0,00	0,17
37838	CORRENTE GALV CURTO 48MM 1250KG - ACEROSID	7315.89.00	060	5.409	UN	1	145,00	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36643	CORRENTE GALV CURTO 64MM 250KG - ACEROSID	7315.82.00	060	5.409	UN	1	551,37	551,37	0,00	0,00	0,00	0,17
715	CORRENTE GALV CURTO 80MM 2500KG - ACEROSID	7315.82.00	060	5.409	UN	1	289,06	289,06	0,00	0,00	0,00	0,17
30569	CORRENTE PLASTICA 10MM PRETA 10METROS	3925.90.90	060	5.409	UN	1	82,42	82,42	0,00	0,00	0,00	0,00
36079	CORRENTE PLASTICA 6MM 10M AM PR - WORKER	3917.40.90	060	5.409	UN	2	24,98	49,96	0,00	0,00	0,00	0,00
11966	CORRENTE PLASTICA 6MM 10M AM/PR 10M - PLASTCOR	3917.40.90	060	5.409	UN	4	25,97	103,88	0,00	0,00	0,00	0,00
37009	CORRENTE PLASTICA 8MM 10M AM PR - WORKER	3926.90.90	060	5.409	MT	2	6,58	13,16	0,00	0,00	0,00	0,17
37213	CORRENTE PLASTICA GRANDE AM/PR 10M - PLASTCOR	3917.40.90	060	5.409	UN	3	46,88	140,64	0,00	0,00	0,00	0,00
13787	CORRENTE SOLDADA 06 ZINCADA (12,5KG) MISTER	7315.89.00	060	5.409	UN	1	9,95	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00
535	CORRUGADO AMARELO 32MMX25M FORTLEV	3917.21.00	051	5.152	MT	2	47,95	95,90	95,90	0,00	0,00	17,00
	CORTA VERGALHAO CR-V 14	8203.30.00	060	5.409	UN	1	68,51	68,51	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>10:11:03</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
13447	DTOOLS											
36240	CORTADOR DE UNHA G	8214.20.00	060	5.409	UN	6	3,95	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00
134	CORTADOR DE VIDRO W-MAX	8464.90.90	060	5.409	UN	1	27,86	27,86	0,00	0,00	0,00	0,00
7677	CORTADOR VIDRO	8205.59.00	060	5.409	UN	3	16,45	49,35	0,00	0,00	0,00	0,00
26104	PROFISSIONAL OLEO - KALA											
7677	CORTINA PLASTICA BOX	3924.90.00	051	5.152	UN	10	6,84	68,40	68,40	0,00	0,00	17,00
26104	COTURNO DE SEGURANCA SOLA	6402.20.00	060	5.409	UN	17	96,63	1.642,71	0,00	0,00	0,00	0,00
30218	ABS BRISTOT											
29244	CREMONA JANELA OVAL ZINC - LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	15	10,96	164,40	0,00	0,00	0,00	0,00
6347	CREMONA JANELA RETANG ZINC - LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	10	11,70	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22450	CREMONA ZINCADO LOTH	8301.40.00	060	5.409	UN	5	11,94	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00
11786	CUJA LISA 240	9602.00.90	060	5.409	UN	4	12,90	51,60	0,00	0,00	0,00	0,00
4139	CUJA REVESTIDA 242	9602.00.90	060	5.409	M2	5	15,50	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00
14144	CUMEIRA DE BARRO 41X21X 3/METRO (ESTOQUE SOB CONSULTA)	8481.80.19	060	5.409	UN	3	6,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29074	CUNHA ESPACADOR PISO 100PCS - KALA	3925.90.90	060	5.409	M2	10	12,22	122,20	0,00	0,00	0,00	0,00
11569	CUNHA ESPACADOR PISO 100PCS - WORKER	3925.90.90	060	5.409	M2	5	25,79	128,95	0,00	0,00	0,00	0,00
42871	CUNHA ESPACADOR PORCELANATO 100PC - NIVELA PISO	3925.90.90	060	5.409	M2	15	12,59	188,85	0,00	0,00	0,00	0,00
24798	CUNHA NIVELA PISO (PCT. C/50) ECO	3925.90.90	060	5.409	PA	47	7,75	364,25	0,00	0,00	0,00	0,00
10349	CUNHA NIVELADORA 50PCS - CORTAG	3925.90.90	060	5.409	UN	24	16,03	384,72	0,00	0,00	0,00	0,00
7679	CUNHA NIVELADORA CORTAG LARGA	3917.40.90	060	5.409	UN	12	21,37	256,44	0,00	0,00	0,00	0,00
6041	CURVA 20MM SOLDAVEL	3917.40.90	060	5.409	UN	18	1,06	19,08	0,00	0,00	0,00	0,00
29351	CURVA 45 SOLDAVEL LONGA BB DE 50MM AKATO	3917.40.90	060	5.409	UN	9	11,62	104,58	0,00	0,00	0,00	0,00
1825	CURVA 90G CURTA 75MM - TIGRE	3917.40.90	060	5.409	UN	5	20,78	103,90	0,00	0,00	0,00	0,00
559	CURVA 90O ESGOTO CURTA BB SN DN 40MM	3917.40.90	060	5.409	UN	21	2,50	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00
1568	CURVA 90O ESGOTO CURTA PB SN DN 100MM	3917.40.90	060	5.409	UN	40	11,94	477,60	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	CURVA 90O ESGOTO CURTA PB SN DN 50MM	3917.40.90	060	5.409	UN	40	5,10	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	CURVA 90O ESGOTO CURTA PB SN DN 75MM	3917.40.90	060	5.409	UN	40	7,46	298,40	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
		<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
<b>1</b>						

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
6741	CURVA 900 SOLDAVEL CURTA BB DE 25MM	3917.40.90	060	5.409	UN	13	2,50	32,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5462	CURVA 900 SOLDAVEL CURTA BB DE 32MM	3917.40.90	060	5.409	UN	7	4,63	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4357	CURVA 900 SOLDAVEL CURTA BB DE 40MM	3917.40.90	060	5.409	UN	10	8,83	88,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14866	CURVA CURTA 90 X 50MM ESGOTO PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	12	6,92	83,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12597	CURVA DE FOGAO GALVANIZADO N 10,00	7306.90.10	060	5.409	UN	18	12,29	221,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13381	CURVA DE FOGAO INOX N 10,00	7306.90.20	060	5.409	UN	4	35,11	140,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17738	CURVA DE FOGAO INOX N 11,00	7306.90.20	060	5.409	UN	3	37,07	111,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18369	CURVA DE FOGAO INOX N 12,00	7306.90.20	060	5.409	UN	2	35,11	70,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7592	CURVA LONGA 25 MM	3917.40.90	060	5.409	UN	39	2,20	85,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36032	CURVA SOLD 32MM KRONA	3917.40.90	060	5.409	UN	10	7,48	74,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2011	CURVA SOLDAVEL 25MM PLASTUBOS	3917.40.90	060	5.409	UN	20	1,89	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30329	CX ACOPL IZY/RAV/ASP/FAST BR.GELO	6910.90.00	060	5.409	UN	7	160,08	1.120,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14525	CX ACOPL IZY/RAV/ASP/FAST CINZA REAL	6910.90.00	060	5.409	UN	1	176,59	176,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68628	CX ACOPL IZY/RAV/ASP/FLEX/KIDS BRANCO	6910.90.00	060	5.409	PC	6	167,90	1.007,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5097	CX ACOPL MEC.DUAL IZY/RAV/ASP/FAST BR.GE	6910.90.00	060	5.409	UN	1	194,04	194,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37667	CX ACOPL MEC.DUAL IZY/RAV/ASP/FAST CREME	4819.20.00	060	5.409	UN	1	235,88	235,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3573	CX SIF 100X100X50 C/GRE QUADRADA	3917.40.90	060	5.409	UN	7	8,86	62,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36294	CX SIF 100X100X50 C/GRE REDONDA CROM	4819.20.00	060	5.409	UN	12	19,67	236,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13570	CX SIF 250X172X50 QUAD C/TAMPA	3917.40.90	060	5.409	UN	2	52,50	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12286	CX SIF 250X172X50 RED C/TAMPA	3917.40.90	060	5.409	UN	2	47,60	95,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23034	CX SIF 250X250X75/100 QUAD C/GRELHA	4819.20.00	060	5.409	UN	3	62,04	186,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23394	CX SIF 250X250X75/100 QUAD C/TAMPA	4819.20.00	060	5.409	UN	3	62,04	186,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23397	CX SIF 250X250X75/100 RED	3923.10.90	060	5.409	UN	2	72,84	145,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00





Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	Alíquotas I.P.I.
6596	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 26X12 CM	8205.59.00	060	5.409	UN	3	7,62	22,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5542	DESEMPENADEIRA DE ACO DENTADA 48X12 CM	8205.59.00	060	5.409	UN	6	15,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2661	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 26X12 CM	8205.59.00	060	5.409	UN	12	7,53	90,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
849	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 48X12 CM	8205.59.00	060	5.409	UN	12	13,40	160,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36761	DESEMPENADEIRA DENT C/ REGUL 43X12	8205.59.00	060	5.409	UN	9	34,36	309,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37596	DESEMPENADEIRA DENTA CB PLASTICO 28X12CM - WORKER	3925.90.90	060	5.409	UN	11	11,50	126,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37202	DESEMPENADEIRA DENTADA CB FECHADO - WORKER	8205.59.00	060	5.409	UN	7	12,79	89,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14038	DESEMPENADEIRA LISA PLASTICO 17X30	8205.59.00	060	5.409	UN	36	5,27	189,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6122	DESEMPENADEIRA P/GRAFIATO 14X27CM	3926.90.90	060	5.409	UN	4	9,77	39,08	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
66887	DESEMPENADEIRA PLAST 17X30CM ESPUMA - MAX METALURGICA	3925.90.90	060	5.409	UN	8	14,02	112,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8901	DESEMPENADEIRA PLASTICA 17X30	3926.90.90	060	5.409	UN	5	6,71	33,55	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
10604	DESEMPENADEIRA PLASTICA COM ESPUMA 17X30	8205.59.00	060	5.409	UN	13	4,76	61,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37232	DESEMPENADEIRA PLASTICA DENTADA 28X15CM	3926.90.90	060	5.409	UN	3	8,08	24,24	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36845	DESEMPENADEIRA PVC AZ 16X28 BORRACHA - SENIORS	3926.90.90	060	5.409	UN	9	17,12	154,08	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
13696	DESEMPENADEIRA PVC AZ 18X30 CORRUGADA - SENIORS	3926.90.90	060	5.409	UN	48	8,87	425,76	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
29814	DESEMPENADEIRA PVC AZ 18X30 LISA - SENIORS	3926.90.90	060	5.409	UN	22	8,87	195,14	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
12588	DESEMPENADEIRA REGULAGEM ACO DENTADA 35X12	8205.59.00	060	5.409	UN	9	21,57	194,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3466	DESEMPENADEIRA S/ESPUMA GRANDE 17X30CM	3926.90.90	060	5.409	UN	56	5,99	335,44	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
3660	DESEMPENADEIRA S/ESPUMA-MEDIA 14X27CM	3926.90.90	060	5.409	UN	9	4,75	42,75	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
3153	DESENGRAXANTE USO GERAL PASTOSO 500G MUNDIAL PRIME - LOTE 2	3401.20.90	060	5.409	UN	12	6,59	79,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9719	DESENGRIPANTE 300ML	2710.19.32	051	5.152	UN	16	3,38	54,08	54,08	0,00	0,00	17,00	0,00
37153	DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	2710.19.32	051	5.152	UN	4	7,68	30,72	30,72	0,00	0,00	17,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
31091	200G DESENGRIPANTE SPRAY W-MAX 300ML/200G	2710.19.32	051	5.152	UN	12	5,15	61,80	61,80	0,00	0,00	17,00	0,00
11953	DESENGRIPANTE WD40	2710.19.32	051	5.152	UN	12	21,40	256,80	256,80	0,00	0,00	17,00	0,00
14566	DESENPENADEIRA LISA 48CM DTOOLS	8205.59.00	060	5.409	UN	3	30,23	90,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37688	DESENTUPIDOR BORRACHA VASO	3924.90.00	051	5.152	UN	2	12,07	24,14	24,14	0,00	0,00	17,00	0,00
29283	DESENTUPIDOR BORRACHA VASO/BACIO NAC	4002.60.00	060	5.409	UN	2	15,12	30,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19245	DESENTUPIDOR MANUAL 10 METROS - KALA	3922.90.00	060	5.409	UN	1	54,99	54,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19993	DESENTUPIDOR MANUAL 5 METROS - KALA	8205.59.00	060	5.409	UN	1	24,97	24,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1289	DESENTUPIDOR MANUAL COM CABO - KALA	3924.90.00	051	5.152	UN	4	11,56	46,24	46,24	0,00	0,00	17,00	0,00
37862	DESENTUPIDOR MANUAL NACIONAL 10M	7312.10.90	060	5.409	UN	2	44,76	89,52	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
36275	DESENTUPIDOR MANUAL NACIONAL 5M	7312.10.90	060	5.409	UN	3	20,90	62,70	0,00	0,00	0,00	0,17	0,00
2206	DESENTUPIDOR TUFAO I-05M - OVERTIME	3922.90.00	060	5.409	UN	1	37,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37198	DESENTUPIDOR TUFAO III-15M - OVERTIME	8205.59.00	060	5.409	UN	2	119,22	238,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7063	DESTORCEDOR MEDIO	7615.10.00	051	5.152	LT	23	3,36	77,28	77,28	0,00	0,00	17,00	0,00
37910	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 016A EZ9F33116	8536.20.00	051	5.152	UN	12	7,86	94,32	94,32	0,00	0,00	17,00	0,00
36948	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 020A EZ9F33120	8536.20.00	051	5.152	UN	10	8,00	80,00	80,00	0,00	0,00	17,00	0,00
22972	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 025A EZ9F33125	8536.20.00	051	5.152	UN	10	7,93	79,30	79,30	0,00	0,00	17,00	0,00
19133	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 032A EZ9F33132	8536.20.00	051	5.152	UN	12	7,57	90,84	90,84	0,00	0,00	17,00	0,00
36942	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 040A EZ9F33140	8536.20.00	051	5.152	UN	24	10,06	241,44	241,44	0,00	0,00	17,00	0,00
22227	DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 050A EZ9F33150	8536.20.00	051	5.152	UN	11	9,48	104,28	104,28	0,00	0,00	17,00	0,00
29854	DISCO ABRAS CORTE INOX W-MAX 115X1,0X22	6804.22.19	060	5.409	UN	148	2,09	309,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29345	DISCO ABRAS CORTE INOX W-MAX 115X1X22	6804.22.19	060	5.409	UN	150	2,41	361,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36952	DISCO ABRAS CORTE INOX W-MAX 180X1,6X22	7323.93.00	051	5.152	UN	30	5,97	179,10	179,10	0,00	0,00	17,00	0,00
11108	DISCO CORTE	6804.22.11	060	5.409	UN	25	3,10	77,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>		Data de Emissão <b>12/03/2025</b>	
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>10:11:03</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
<b>1</b>				<b>Peso Bruto</b>

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
11518	115X1,2X22,2MM 25PC DISCO CORTE	6804.22.11	060	5.409	UN	25	7,50	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
36379	180X1,6X22,2MM 25PC DISCO CORTE DIAM. LISO	6804.21.19	060	5.409	UN	12	8,49	101,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37047	110*8MM ECCO LARANJA BONO DISCO CORTE DIAM. TURBO	6804.21.19	060	5.409	UN	11	8,49	93,39	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
4678	110*8MM ECCO L. BONO DISCO CORTE FINO INOX	6804.22.11	060	5.409	UN	3	3,02	9,06	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1236	7X16MMX222MM - KALA DISCO CORTE INOX	6804.22.11	060	5.409	UN	77	1,03	79,31	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
41255	1143MMX1MMX2223MM - KALA DISCO CORTE INOX	6804.22.11	060	5.409	UN	50	1,67	83,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
63816	115X10X2223MM STD - BOSCH DISCO CORTE INOX	6804.22.11	260	5.409	UN	12	3,70	44,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
30149	180X1,6X22,23MM STD - BOSCH	6804.22.11	060	5.409	UN	100	1,75	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1127	DISCO CORTE INOX MISTER LABORE 4,5(115X1,2X22)	6804.22.11	060	5.409	UN	7	1,71	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
3317	DISCO DCI 10 115 X 1,0 X 22,2MM	6804.22.11	060	5.409	UN	20	1,76	35,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20547	DISCO DCI 10 75 X 1,0 X 9,5MM	6804.22.11	060	5.409	UN	10	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5646	DISCO DE BORRACHA C/VELCRO 5	8467.99.00	060	5.409	UN	7	10,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5291	DISCO DE BORRACHA C/VELCRO 7	8467.99.00	060	5.409	UN	11	16,46	181,06	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12482	DISCO DE CORTE 4,5X1,2MM	6804.21.19	060	5.409	UN	249	1,36	338,64	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15389	DISCO DE CORTE ACO 4,5X2,5MM	6804.21.19	060	5.409	UN	49	2,25	110,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1796	DISCO DE CORTE ACO/INOX 7X1,8MM DTOOLS	6804.22.19	060	5.409	UN	20	3,98	79,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
43174	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO 125 MM	6804.21.19	060	5.409	UN	1	19,91	19,91	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
66534	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO FLEX 115 MM	6804.21.19	260	5.409	UN	8	15,44	123,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
68272	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO PORCELANATO 110 MM	6804.21.19	260	5.409	UN	5	20,90	104,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
69152	DISCO DE CORTE DIAMANTADO TURBO PROFISSIONAL 110 MM	6804.21.19	260	5.409	UN	10	16,72	167,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
43177	DISCO DE CORTE INOX 115 MM X 1,0 MM X 22,22 MM	6804.22.11	060	5.409	UN	84	1,14	95,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
69153	DISCO DE DE CORTE	6804.21.19	260	5.409	UN	10	13,02	130,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
95700324  
Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
5937	DIAMANTADO CONTINUO 110 MM	6805.30.90	060	5.409	UN	6	3,90	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2955	DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2 115MMX22,2MM GRAO 80	6805.30.90	060	5.409	UN	2	3,90	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27038	DISCO DE LIXA FLAP 4.1/2 115MMX22,2MM GRAO 80	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,67	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26804	DISCO DE LIXA GRAO P100 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,57	14,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26728	DISCO DE LIXA GRAO P120 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	24	0,57	13,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24294	DISCO DE LIXA GRAO P180 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	21	0,67	14,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26076	DISCO DE LIXA GRAO P220 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,67	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24948	DISCO DE LIXA GRAO P36 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,67	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22719	DISCO DE LIXA GRAO P40 25PC	6805.10.00	060	5.409	UN	25	0,67	16,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22719	DISCO DE LIXA VEL. SECO 6- 100 - ALCAR	6805.30.20	060	5.409	UN	10	1,68	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69262	DISCO DE LIXA VELCRO SECO ALCAR 4,5100	6805.30.20	060	5.409	UN	10	1,68	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63216	DISCO DE LIXA VELCRO SECO ALCAR 4,5120	6805.30.20	060	5.409	PC	16	1,65	26,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63217	DISCO DE LIXA VELCRO SECO ALCAR 4,5150	6805.30.20	060	5.409	PC	10	1,65	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37810	DISCO DESBASTE 115X22,2X2,2MM 25PC	6804.22.11	060	5.409	UN	9	5,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5143	DISCO DESBASTE 4,5X4,8MM DTOOLS	6804.22.19	060	5.409	UN	1	4,97	4,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33592	DISCO DESBASTE 7 2 TELAS IC DER	6804.21.19	060	5.409	UN	10	8,66	86,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10202	DISCO DESBASTE DIAMANTADO 115MM	6804.21.19	060	5.409	UN	5	48,11	240,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14933	DISCO DESBASTE DIAMANTADO MISTER 180MM	6804.22.11	060	5.409	UN	2	99,95	199,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23748	DISCO DESBASTE PORCELANATO 100MM X M14	6804.21.19	060	5.409	M2	3	32,21	96,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5049	DISCO DESBASTE SEGMENTADO 100MM X M14	6804.21.19	060	5.409	UN	15	38,40	576,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5745	DISCO DESBASTE TURBO 100MM X M14	6804.21.19	060	5.409	UN	3	28,20	84,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64937	DISCO DIAM DESB/ACAB C/ROSCA 4.1/2 DT	6804.21.19	260	5.409	PC	1	49,74	49,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>				
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>	C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>		
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>	
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>	Hora de Saída <b>10:11:03</b>

<b>FATURA / DUPLICATA</b>				
---------------------------	--	--	--	--

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>187.177,91</b>
4.605,26				
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota <b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>				
Nome / Razão Social	Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
6820	DISCO DIAM DESBASTE/ACABAMENTO 4.1/2 DT	6804.21.19	060	5.409	UN	1	44,02	44,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4580	DISCO DIAM. CONTINUO ECO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	13	7,34	95,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4388	DISCO DIAM. CONTINUO ECO 180 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	3	21,38	64,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3315	DISCO DIAM. CONTINUO PRO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	16	7,78	124,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1226	DISCO DIAM. CONTINUO PRO 180 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	3	25,83	77,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
534	DISCO DIAM. PORCELANATO ECO 110 X 22MM C/ANEL DE 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	M2	11	8,12	89,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2697	DISCO DIAM. PORCELANATO PRO 110 X 22MM C/ANEL DE 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	M2	9	17,87	160,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21513	DISCO DIAM. PORCELANATO PRO 115 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.22.11	060	5.409	M2	3	22,79	68,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36105	DISCO DIAM. SEGMENT. 4.3/8 DTS	6805.30.90	060	5.409	UN	4	12,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5341	DISCO DIAM. SEGMENTADO ECO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	14	6,69	93,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4238	DISCO DIAM. SEGMENTADO ECO 180 X 22MM C/ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	2	21,38	42,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
682	DISCO DIAM. SEGMENTADO PRO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	1	10,87	10,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5966	DISCO DIAM. SEGMENTADO PRO 180 X 22MM C/ ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	4	24,22	96,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11820	DISCO DIAM. SUPER MADEIRA PRO 110 X 22MM C/ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	3	17,55	52,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2716	DISCO DIAM. TURBO ECO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	10	7,34	73,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5429	DISCO DIAM. TURBO ECO 180 X 22MM C/ ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	4	21,38	85,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849		NF-e Nº: 2657 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 2657  
Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferencia</b>	Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
---	---	--------------------------------------	-----------------------------------	--

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F.	Data de Emissão
Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		<b>18.739.109/0001-00</b>	<b>12/03/2025</b>
Endereço	Bairro / Distrito	CEP	Data de Entrada/Saída
<b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	<b>CRUZEIRO</b>	<b>95074000</b>	<b>12/03/2025</b>
Município	Fone / Fax:	UF	Inscrição Estadual
<b>Caxias do Sul</b>	<b>(54) 21325175</b>	<b>RS</b>	<b>0290713498</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>			Hora de Saída <b>10:11:03</b>

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
	<b>9 Sem Frete</b>				
Endereço	Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
<b>1</b>					

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
3185	DISCO DIAM. TURBO PRO 110 X 22MM C/ ANEL 20MM E 16MM	6804.21.19	060	5.409	UN	20	10,19	203,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2125	DISCO DIAM. TURBO PRO 180 X 22MM C/ ANEL 20MM	6804.21.19	060	5.409	UN	5	25,83	129,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13539	DISCO DIAMANTADO LISO 110X20MM LJ - WORKER	6804.21.19	060	5.409	UN	27	12,05	325,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33317	DISCO DIAMANTADO PORC 110 TURBO MISTER SAO GABRIEL	6804.21.19	060	5.409	UN	2	21,44	42,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16395	DISCO DIAMANTADO PORC CER 110X20MM - WORKER	6804.21.19	060	5.409	UN	32	16,20	518,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2649	DISCO DIAMANTADO PORCELANATO 110X20MM - KALA	6804.21.19	060	5.409	UN	5	14,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15260	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110MM	6804.21.19	060	5.409	UN	8	10,19	81,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4287	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20MM - KALA	6804.22.11	060	5.409	UN	4	8,13	32,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29784	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO 110X20MM - WORKER	6804.21.19	060	5.409	UN	23	9,81	225,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12970	DISCO DIAMANTADO TURBO 110	6804.21.19	060	5.409	UN	9	8,70	78,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11824	DISCO DIAMANTADO TURBO 110X20MM - WORKER	6804.21.19	060	5.409	UN	14	9,85	137,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36968	DISCO DIAMANTADO W-MAX 110MM SEGMENTADO	6804.21.19	060	5.409	UN	20	12,92	258,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36980	DISCO DIAMANTADO W-MAX 110MM TURBO	6804.21.19	060	5.409	UN	50	15,18	759,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37832	DISCO DIAMTD CORTE W-MAX 110 CONT	6804.21.19	060	5.409	UN	20	15,18	303,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37099	DISCO DIAMTD W-MAX 180 SEGM	6804.21.19	060	5.409	UN	1	40,90	40,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13393	DISCO ESPONJA ACABAMENTO PRO 115 X 22MM	6805.10.00	060	5.409	UN	22	10,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22813	DISCO FLAP 115 ABL TOOLS GRAO 040	6805.10.00	060	5.409	UN	27	3,46	93,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5231	DISCO FLAP 115 ABL TOOLS GRAO 060	6805.10.00	060	5.409	UN	20	3,46	69,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 12/03/2025 Valor Total: R\$ 187.177,91 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849	NF-e Nº: 2657
---	------------------

Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Série: 1
---------------------	--	----------



**TANIA MARA CAMPANA ME**  
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro  
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP  
 95700324  
 Fone / Fax: (54) 34543324

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
 1 Saída

Nº: **2657**  
 Série: 1



Chave de acesso  
**4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 5710 0009 3351**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Saída para Transferência</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.073.641.421 12/03/2025</b>
Inscrição Estadual <b>0100184715</b>	CNPJ <b>18.739.109/0003-72</b>	

Nome / Razão Social <b>TANIA MARA CAMPANA ME</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>18.739.109/0001-00</b>	Data de Emissão <b>12/03/2025</b>
Endereço <b>RUA LUIZ MICHIELON, 1849</b>	Bairro / Distrito <b>CRUZEIRO</b>	CEP <b>95074000</b>	Data de Entrada/Saída <b>12/03/2025</b>
Município <b>Caxias do Sul</b>	Fone / Fax: <b>(54) 21325175</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0290713498</b>
Hora de Saída <b>10:11:03</b>			

**FATURA / DUPLICATA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
	<b>4.605,26</b>			<b>187.177,91</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				<b>187.177,91</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J / C.P.F.
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota	
Quantidade <b>1</b>	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares <b>Transf.: 1.044 Origem: 11 Destino: 9</b>	Reservado ao Fisco